I \\
GAGE DE DURSCHT ...

Mineralwasser
Elmer mit/ohne Kohlensaure

Siissgetranke
Apfelschorle

Rivella rot

Coca-Cola / Coca-Cola Zero
Ice Tea Lemon

Appenzeller Bier
Quollifrisch naturtriib
Sonnwendlig, alkoholfrei

Wehntaler Most
mit Alkohol
alkoholfrei

Rotwein
«Regent»
Stadel

Glas
*Flasche 75 cl

Weisswein
«Chofel Traube» Riesling, Glas
Stadel *Flasche 75 cl

Sekt / Aperitif

Cupli, Prosecco
Aperol Spritz

*Getrdankegutschein nicht giiltig

50 cl

50cl
50cl
50 cl
50cl

33l

50 cl

Saison 2024
Anderungen vorbehalten

CHF

5.00

5.00

5.00

6.00

6.00
34.00

6.00
34.00

7.00
9.00

.. ODER O6PIS WARMS

Kaffee, Espresso

Tee
(Schwarz-, Pfefferminz-, Friichtetee)

FUR DE CHLI HUNGER ...

Laugensandwich mit
Kase, Schinken oder Salami

Hot Dog mit
Senf, Ketchup oder Mayonnaise

Schinken-Kase Toast

Buureschiiblig uf em Brattli
vom Hofladeli Stadel, Brot

Laugenbrezel

... ODER FUR DE GLUSCHT

Mini-Panettone 80g
Cake, diverse Sorten

Kagi fret 50 g
Zweifel Chips (Nature/Paprika) 30¢g

... vo allem hat’s, solangs hat!

winscht Ihnen
lhr DVS

CHF

4.00
3.00

5.00

5.00

6.00

8.00

3.00

4.00

3.00

3.00

3.00




